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Ekonomisk plan 2026 

Under 2023 inleddes byggnationen av en ny skola med tillhörande ny idrottshall i 
Sundbornsbyn. Styrelsen har sedan många år verkat för att  föreningen ska överta den 
gamla idrottshallen. Under 2025 uppfylldes denna målsättning och från och med 
årsskiftet 2025/2026 står Sundborns GoIF som ägare av den gamla idrottshallen. 
Finansieringen har möjliggjorts tack vare ett stort arbete med att söka efter 
bidragsgivare och sponsorer samt att föreningen anordnat olika evenemang för att samla 
in pengar.   
 
Under 2026 kommer fokus ligga på att säkerställa drift, underhåll och en fungerande 
verksamhet. Bokningssystem kommer att etableras, möjligheter för uthyrning ses över, 
liksom utveckling och visioner för framtiden. Från styrelsens håll kommer ett särskilt 
fokus ligga på en kontinuerlig översikt av den löpande ekonomin för fastigheten och 
verksamheten.  
 
Styrelsen kommer fortsatt att arbeta aktivt för att genom olika bidragsansökningar och 
sponsorer tillvarata de möjligheter till utveckling och förbättring som ges sett till att vi 
nu har två idrottshallar i byn att bedriva verksamhet i.  

Fortsatt påverkan av bygget av ny skola 
Byggnationen av den nya skolan påverkar fortsatt förening genom att fotbollsplanen 
Sunden under början av 2026 fortsatt agerar uppställningsplats för de moduler som 
tidigare inhyst skolverksamheten. En dialog pågår med kommunen och planen är att 
under 2026 påbörja arbetet med att återställa fotbollsplanen. 

Övriga investeringar 

Styrelsen bedömer att övertagandet av den gamla idrottshallen och återställande av 
fotbollsplanen Sunden, samt etablering av rutiner och underhåll av dessa kommer att 
vara fokus under 2026. Vilka ytterligare investeringar som ska prioriteras under året 
kommer att vägas mot dess behov och möjligheten att utföra dessa utan att tumma på 
någon verksamhets kvalitet eller de planer som redan ligger.  
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Överlåtelse av mark vid Föreningsgården 
Arbetet fortlöper med att säkra marken vid Föreningsgården:​
Området vid Föreningsgården i Sundborn utgör en central mittpunkt för hela föreningen. 
Föreningsövergripande verksamhet bedrivs genom att kansli, vaktmästeri och 
samlingslokal finns på platsen. På fastigheten som Föreningsgården ligger på finns 
fotbollsplan, skidstadion samt belyst sprintbana för längdskidåkning/cykel/löpning. 
Elljusspårets korta sträcka ligger även på samma fastighet. Mot bakgrund av 
ovanstående är området av största vikt för Sundborns GoIF:s verksamhet. Styrelsen 
inledde under 2023 ett arbete med att förbereda området för avstyckning och 
fastighetsbildning. Föreningen vill med detta säkerställa att marken, som idag 
arrenderas, hamnar i föreningens ägo. På så sätt riskerar inte föreningen att området 
säljs till andra ändamål.  

Utveckling 
Styrelsen kommer fortsätta att jobba för en ekonomisk utveckling inom föreningen på 
både styrelse- och sektionsnivå med mål att få en bättre översikt av föreningens löpande 
utgifter. Detta är ett löpande arbete som förväntas pågå under ett antal år.  I detta arbete 
har styrelsen under 2025 påbörjat ett större organisationsarbete i föreningen för att 
säkerställa både verksamheter och ekonomi. Vikten av sektionsledningar och 
kontaktpersoner har tydliggjorts med mål att skapa en tydlighet i sektionsunika planer 
och förutsättningar, både ekonomiskt och verksamhetsmässigt - ett arbete som kommer 
fortsätta under 2026. 
 
Under 2026 är styrelsens plan också att tydligt etablera en arbetsgrupp/kommitté för 
föreningens anläggningar. Syftet är även här att säkerställa den löpande ekonomin men 
också ett hållbart underhåll (med tydliga underhållsplaner). Styrelsens förhoppning är 
att på så sätt kunna jobba mer effektivt med framtida investeringar och behov av 
underhåll.  
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